

# 行业报告，一查就有，就在 1C9U.COM!

以下任意单份资料皆可免费，扫码联系宝哥微信 13764923980 即可获取!



**扫码验证：报告。**添加成功后请直接发文件名即可，无需多言!

- 619 吴子臻\_区块链 3.0 时代的交易平台定位. pdf
- 14 日下午 16: 40-17: 00 于涛-北京地铁无线专网现状与工程改造技术研究. pdf
- 14 日下午 15: 10-15: 30-牛晖萍-新一代无线技术在广州地铁的应用及展望. pdf
- 14 日下午 17: 00-17: 20 新岸线 邸士萍 2018 春季峰. pdf
- 14 日下午 14: 50-15: 10 东方通信 应允良. pdf
- 11 赵征-东土科技-安全可信、自主可控的城市轨道交通信号系统通信方案. pdf
- 14 日下午 15: 30-15: 50-佳讯飞鸿-陈姝-4 比 3. pdf
- 14 日下午 16: 20-16: 40-鼎桥-王浩然. pdf
- 14 日下午 16:00-16:20-孟寒松-通信网络安全管理初步探讨(2018 年 4 月). pdf
- 15 日上午 11:10-1130LTE-M 综合承载拉动中天漏缆方案创新 -中天射频 JM. pdf
- 14 日下午 18: 00-18: 20-谭韬-重庆轨道交通通信系统互联互通专题汇报. pdf
- 14 日下午 17: 20-17: 40-辛伟-B-TrunC 在轨道交通行业的应用. pdf
- 15 日上午 10: 20-10: 40 海康威视 郑华荣. pdf
- 14 日下午 17: 40-18: 00-信威 RT 轨道交通宣讲 PPT. pdf
- 15 日上午 10-10: 20 张衡-城市轨道交通 CBTC 车地无线通信改造方案研究-张衡 4. 15. pdf
- 15 日上午 11: 30-11: 50LTE 多业务承载技术在南京地铁的应用(孙舒淼). pdf
- 15 日上午 11:50-12:10 赵红礼-城市轨道交通列控系统信息安全隐患与防护. pdf
- 10 陈文-北京地铁调度中心-面对“小故障大影响”构建网络化智能应急指挥体系的研究与实践. pdf
- 15 日上午 9: 00-9: 20 陶孟华-2018 年北京大会发言. pdf
- 15 日上午 9: 20-9: 40 武汉智慧地铁. pdf

- 15 日上午 9:40-10:00 宇视 吴平.pdf
- 13 夏景辉-郑州地铁-郑州地铁在互联网+方面的应用创新.pdf
- 12 魏凯-中国信通院-工业互联网与大数据.pdf
- 3 李爱东-中国铁路设计集团有限公司-云计算在城市轨道交通的探索与实践.pdf
- 14 张月坤-北京市轨道交通指挥中心-新常态下的智慧调度体系.pdf
- 4 黄非-华为-基于云计算的城轨信息化建设.pdf
- 1 李平-中国铁道科学院-智能铁路大数据应用.pdf
- 2 吕侃-小码联城-新地铁生活——西安地铁 4 号线互联网+新零售概念线.pdf
- 6 田皓-新华三-全栈平台, 助力智慧城轨.pdf
- 8 简炼-深圳地铁-城市轨道交通+信息化技术是未来的发展方向.pdf
- 9 赵利锋-明略-大数据在轨道交通的实践和探索.pdf
- 7 柯院兵-中兴-中兴轨道云助力信息全面云化&实践分享.pdf
- 5 金涛-申通地铁-城轨交通信息化变革与挑战.pdf
- 7 王巍-博思廷-博思廷 V6s 视频监控人工智能平台助力轨道交通视频 AI 加速普及.pdf
- 6 冯昕辉-北京轨道交通路网管理有限公司-北京城市轨道交通自动售检票系统创新发展.pdf
- 2 尹士朝-佳都数据-AFC4.0-轨道交通多元化支付综合解决方案 ppt.pdf
- 5 张庆荣-无锡地铁-地铁信息化建设&思考.pdf
- 3 黄悦-北京市地铁运营有限公司客运营销-北京地铁网络化运营组织策略.pdf
- 1 陈凤敏-关于移动支付技术在轨道交通领域应用的探讨 PPT-陈凤敏.pdf
- 4 吴迦德-华云-云上地铁助力轨道交通智慧升级.pdf
- 9 谢锡荣-杭州地铁-新型移动支付技术及在杭州地铁的应用.pdf
1. 朱士友-新时代轨道发展与创新-广州地铁备注页.pdf
- 8 腾讯 郭懿心-腾讯乘车码在轨道交通应用中的架构设计与实现.pdf
10. 蒋海云-长园-轨道交通供电安全防误技术研究与应用.pdf
- 14 日下午 13:30-13:50-步兵-自主化全自动运行技术发展及应用.pdf
2. 唐智科技黄贵发: 城轨车辆走行部与轮轨健康管理系统及大数据应用 (20180414).pdf
12. 岳磊更新版-信号系统智能化维修技术在北京地铁的探索应用 20180414 备注.pdf
13. 马子彦 (检测与评估).pdf
5. 中兴 郑彦光 智能运维.pdf
7. ELAG 黄凌开 ppt.pdf
4. 希电 李鲲鹏.pdf
8. 成都地铁运营在线监测创新与实践 (中国智慧交通).pdf
3. 深圳地铁列车维保技术的运用与创新 20180413.pdf
1. 王路萍-天津智能轨道交通现状分析与发展展望 (第三稿正式版).pdf
- 9 运达-梁瑞-智慧运维车载感知精准解决方案.pdf
4. . 2018 年中国智慧轨道交通大会-压缩视频-冯其波-诺丽.pdf
3. 城市轨道交通弓网异常磨损问题解析 0407-陈唐龙 (演讲稿) (1).pdf
7. 南洋思源-申中杰.pdf
- 14 日下午 13:50-14:10-众合科技-周根火 (14 号分论坛用) (2).pdf

8. 郑州地铁智能运维应用及探索 (1). pdf  
5. 浅谈物联网在城市轨道交通行业落地前尚未打通的最后的一公里 (0415). pdf  
6. 中昌-郭湛. pdf  
14 日下午 15: 10-15: 30-交控-袁彬彬. pdf  
14 日下午 14: 10-14: 30-弓剑-全自动运行中信号系统设计方案的适应性分析. pdf  
14 日下午 14: 50-13: 10-王子超-全自动驾驶公众课. pdf  
14 日下午 16: 50-17: 10-薛小平-轨道交通无人驾驶(北京)-Final-Updated. pdf  
14 日下午 16: 10-16: 30-马伟杰-无人驾驶汇报演讲稿北京. pdf  
14 日下午 15: 50-16: 10-徐鼎-城市轨道交通全自动运行典型场景探讨 V2. 1-20180414. pdf  
14 日下午 17: 10-17: 30-梁汝军-中车-TCMS 专题. pdf  
14 日下午 16: 30-16: 50 威努特 郭 洋 演讲 ppt 城市轨道交通安全建设关键技术. pdf  
1 张文强-北京地铁-北京地铁网络化运营设备设施运维探索与实践. pdf  
2 木村植人-东京地铁-Tokyo Metro PPT for CIRTG\_180323ver. pdf  
4 吕侃-小码联城【主会场】-移动互联网时代的地铁思考. pdf  
5 贾文峰-城市轨道交通运营面临的挑战及管理创新. pdf  
3 果宁-远东通信-云通信服务“智慧”地铁建设. pdf  
申万宏源主题投资组合报告(第二期): 一带一路主题崛起, 关注养老健康-20170214-申万宏源-20 页. pdf  
20171005 智能硬件产业发展白皮书. pdf  
20180416-中信建投-房地产行业中西部调研详细纪要: 2018 年, 中西部核心城市能否延续热度?. pdf  
易观-中国第三方支付市场运行机制专题分析 2017(3)-2018. 1. 8-19 页. pdf  
赴蚂蚁金服和科大讯飞 赴蚂蚁金服和科大讯飞 赴蚂蚁金服和科大讯飞 赴蚂蚁金服和科大讯飞 学习 交流 的. pdf  
贷后风险预警解决方案 - Pacteria. pdf  
大数据行业概况及竞争格局. pdf  
大数据时代下的金融业变革 - 科尔尼. pdf  
供应链金融-信贷-保理系统成果展示. pdf  
人工智能行业发展研究报告白皮书 2017. pdf  
中国文化情境下 P2P 网络借贷平台贷后催收管理现状分析—以“拍拍贷. pdf  
【66 号学苑】风控技能包-V2. 0-. pdf  
Wind 行业分类标准. pdf  
2017-2018 中国大数据创新 TOP100 研究. pdf  
2017 杭州楼市研究分析报告. pdf  
05-韦邦灯-raiboo 人工智能与大数据在营销领域的完美落地. pdf  
节能与新能源汽车技术路线图 - 大洋电机新能源. pdf  
新能源与智能汽车技术路线图概要. pdf  
富山整车基地项目可行性研究报告. pdf  
20180611-平安证券-工业富联-601138-工业互联网蓄势待发, 坐拥体量优势强者恒强. pdf  
20180611-中金公司-精测电子-300567-面板检测龙头, 半导体检测新秀. pdf

20180611-中金公司-医疗保健行业：短期具调整压力，确定性依然是核心. pdf  
20180611-中信证券-钢铁行业 2018 年中期投资策略报告：压力测试将显高盈利韧性，钢铁 2018 年下半年展望. pdf  
20180611-中信建投-汽车行业：乘联会数据显示，我国 5 月乘用车销量 180.3 万辆，同比增长 3.9%. pdf  
20180610-财通证券-京新药业-002020-精神神经领域潜在龙头公司. pdf  
20180610-方正证券-快乐购-300413-83 页深度报告：整合芒果系资产，传承内容基因，“新内容×新平台”迸发新活力. pdf  
20180610-招商证券-中国化学-601117-深度研究：行业景气度提升，化学工程国内龙头扬帆起航. pdf  
20180610-广发证券-CDR 新政解读：创新企业 A 股上市意义深远. pdf  
20180610-平安证券-家电行业周报：家电企业涉足芯片领域，空调市场进入旺季. pdf  
20180610-天风证券-信用债市场周报：中资美元债违约有何启示？. pdf  
20180610-华泰证券-房地产行业周报：深圳房改出炉，长效机制提速. pdf  
20180610-华创证券-易尚展示-002751-重大事项点评：从终端展示龙头到虚拟展示先锋，3D+AR 商业化应用引爆蓝海市场. pdf  
20180610-兴业证券-周大生-002867-深度研究报告：立足三四线消费升级的镶嵌类珠宝品牌. pdf  
20180610-光大证券-环保行业国际环保巨头系列报告之三：LKQ，渠道+再制造成就全球汽车拆解之王. pdf  
20180610-光大证券-煤炭行业 2018 年下半年投资策略：供需错配，煤价高位震荡. pdf  
20180610-中泰证券-计算机应用行业：关于云计算的几点思考和认知. pdf  
20180610-东方证券-上汽集团-600104-汽车龙头系列报告之六（公司篇）：从研发、现金流、资本结构重估公司价值. pdf  
20180610-东吴证券-羚锐制药-600285-顺应 OTC 消费升级发展趋势，贴膏龙头迎来发展黄金期. pdf  
20180610-东吴证券-纺织服装行业：品牌服饰市场认同度逐步提升，棉价小幅波动不改长期趋势. pdf  
20180610-东北证券-家用电器行业：静水深流，从竞争格局观家电板块投资逻辑. pdf  
20180610-东兴证券-海外市场监测报告 2018 年 6 月第 2 期. pdf  
20180609-长江证券-永兴特钢-002756-厚积薄发，攻守兼备. pdf  
20180609-方正证券-宁德时代-300750-筚路蓝缕追求卓越，国之重器春华秋实. pdf  
20180609-招商证券-古井贡酒-000596-十年复盘暨展望：回归与振兴的徽酒龙头. pdf  
20180609-招商证券-东百集团-600693-公司深度报告：新零售基础设施提供者. pdf  
20180609-广发证券-钢铁行业：产量、库存、价格、盈利与估值. pdf  
20180609-安信证券-新三板~智报~2018 年第 21 期：工信部纲领性文件出台，工业互联网迎来大好发展时光. pdf  
20180609-光大证券-军工行业 2018 年下半年投资策略：重估军工的三个条

件. pdf

20180609-东吴证券-固收深度报告：债券投资者保护机制全梳理. pdf

20180609-东北证券-公用事业行业：提标预期临近，工业水处理市场有望再度开启. pdf

20180608-长江证券-社会服务行业周报：主题公园进入“战国时代”，本土企业如何实现突围？. pdf

20180608-安信证券-高考教育行业专题系列三：高考报录指南，前瞻专业，考+填双收. pdf

20180608-太平洋证券-中新赛克-002912-深度研究：网络可视化领导企业，商业模式升级打开发展空间. pdf

20180608-国元证券-光环新网-300383-龙头再起航，“IDC+云计算”双轮驱动，打开成长空间. pdf

20180608-光大证券-中国石油-601857-投资价值分析报告：王者归来. pdf

20180608-中信证券-深信服-300454-深度跟踪分析报告：信息安全产品专家，云服务扬帆起航. pdf

20180607-长江证券-石油化工行业大炼化系列报告之（二）：重读PTA反倾销，话PX未来格局. pdf

20180607-财富证券-畜禽养殖行业：从当前时点看生猪养殖板块的投资机会. pdf

20180607-东兴证券-中航沈飞-600760-飞机中的战斗机. pdf

20180606-浙商证券-双星新材-002585-深度报告：BOPET膜行业拐点，向稳向好向上. pdf

20180606-东吴证券-旭辉控股集团-0884. HK-十八舞象，销售提速、逆周期拿地助力业绩生辉. pdf

20180605-川财证券-体育行业专题报告：世界杯临近，关注体育营销、出境游和彩票. pdf

20180531-中信建投-腾讯控股-0700. HK-如何描绘“聚变中的恒星”. pdf

20180529-长江证券-帝欧家居-002798-深度报告：“帝”、“欧”携手，成长启航. pdf

20180521-光大证券-城投债风险排查系列之云南篇：云南省城投债风险排查. pdf

2017-2022年中国公共安全教育行业分析及发展趋势研究报告. pdf

2018-2023年中国装配式住宅行业市场前瞻与投资规划深度分析报告. pdf

2018-2025年中国婴儿奶粉市场现状调研与发展前景分析报告. pdf

2018-2024年中国羊肉产业现状调研及市场前景预测报告. pdf

【很好】标杆企业龙湖研究. ppt

2018 标杆企业：碧桂园高增长模式研究及潜在风险. pdf

2018 标杆企业：龙湖地产高增长模式研究及潜在风险. pdf

2018 标杆企业：旭辉集团增长模式研究及潜在风险. pdf

其他标杆企业

万科金地绿地保利等

广汽传祺市场竞争力分析报告 2018 版. pdf

高盛：强势美元与新兴市场热点-20180525-27 页. pdf  
戴德梁行：中国境外投资报告 2018 年第一季度. pdf  
保利蜀山南地块营销报告 0410. ppt  
保利柯桥项目样板段打造建议(同策)2011-114 页. ppt  
安徽中原：合肥市场月报（2017 年 12 月版）. pdf  
2018 中国长租公寓市场大数据分析报告. pdf  
2018 中国餐饮业年度报告. pdf  
2017 中国入境旅游发展年度报告. pdf  
2017 年滨湖楼市现状简析报告. pptx  
2017 湖北地产发展白皮书-仲量联行+湖北日报-2018. 05-52 页. pdf  
2010 年 11 月融创无锡地区项目整合营销推广方案. ppt  
00 后来袭-腾讯 00 后研究报告. pdf  
中小企业跨境贸易发展报告. pdf  
中国信通院：互联网域名产业报告（2017 年）. pdf  
中国信通院：2018 年 5 月“互联网+”发展情况舆情监测. pdf  
中国消费品牌发展报告 2018. pdf  
中国金融发展报告 2018\_340 页. pdf  
亿欧智库：2018 年中国 AI+安防行业发展研究报告预告版. pdf  
亿欧智库&中国管理科学研究院：2018 年中国产业创新企业社会责任行动指南. pdf  
业界标杆企业管理《任职资格管理与宽带薪酬设计》[下册]. pdf  
业界标杆企业管理《任职资格管理与宽带薪酬设计》[上册]. pdf  
勿发 2018 年 4 月中国房贷市场报告. pdf  
同策 2011 年 05 月产业地产培训系列——产业园市调攻略. pdf  
数字金融反欺诈白皮书 -京东金融-2018. 05-54 页. pdf  
全球区块链产业全景与趋势报告（2018 年上半年）. pdf  
青岛龙湖·滄澜海岸和院形象策略方案(同策)2012-77 页. pdf  
普华永道：2018 年内部审计行业状况研究. pdf  
龙湖项目展示包装考察. ppt  
老龄房地产业发展报告（行业篇）. pdf  
兰德公司：朝鲜半岛三个危险情景-2018. 05-24 页. pdf  
科技部：国家重点实验室年度报告-2017. 12-117 页. pdf  
金科地产集团股份有限公司发展战略纲要 2020. pdf  
洪门：洪币白皮书-2018. 05-37 页. pdf  
20180601-平安证券-工业互联网行业专题报告：智能制造时代的关键基础设施. pdf  
20180601-东北证券-钢铁行业：不锈钢应用领域逐步拓宽，400 系产品为未来发展方向. pdf  
20180601-国盛证券-恒立液压-601100-穿越周期的成长，液压龙头多维迸发. pdf  
20180601-东北证券-钢铁行业：钢铁板块有望展开阶段性反弹行情，行业转向深度提质期. pdf  
20180601-海通证券-策略·行业比较：当前中国对比 1980 年代美国. pdf  
20180601-广发证券-煤炭开采行业深度报告：供需面平衡或略偏紧，行业估值

创历史新低. pdf

20180601-信达证券-石油开采行业每周油记：WTI 要跌回 60？巨量页岩油无处安放！. pdf

20180601-平安证券-智能制造行业专题报告（二）：运动控制系统，智能装备的大脑，工业控制的核心. pdf

20180601-方正证券-东珠景观-603359-公司深度报告：生态湿地龙头，政策红利奠定高成长. pdf

20180601-广发证券-纺织服装行业：国际童装龙头 Carter' s 的启示：品牌并购及新市场拓展驱动持续增长. pdf

20180601-广发证券-家用轻工行业：定制家具“价格战”，白电模式 or 厨电模式. pdf

20180601-华泰证券-种子行业深度报告：深埋不改凌云志，破土成长终有时. pdf

20180601-申万宏源-天马科技-603668-特种水产饲料行业龙头，产能快速扩张驱动业绩增长. pdf

20180601-中银国际-中炬高新-600872-产能有序投放支撑收入较快增长，高 ROE 可享更高估值. pdf

20180601-平安证券-长久物流-603569-专业第三方汽车物流公司，将受益公路治超. pdf

20180601-光大证券-钢铁行业热点专题研究：中厚板王者归来. pdf

20180601-华创证券-房地产行业 5 月房企销售点评：销售红五月、增速创新高，坚定看好龙头. pdf

20180601-国信证券-高伟达-300465-蚂蚁金服深度合作，银行 IT 地位增强. pdf

20180601-平安证券-地产行业动态跟踪报告：单月销售大增，房企延续分化. pdf

20180601-中信建投-【虚实之间】系列之三：对近期房地产投资与相关指标背离的理解，云在青天水在瓶. pdf

20180601-国泰君安-存量与边际系列之三：内纷外乱，警惕风险事件的连锁反应. pdf

20180601-中泰证券-基于中泰时钟的 FOF 投资策略. pdf

20180601-申万宏源-行业轮动策略月报：6 月建议超配食品饮料、钢铁、家电、银行和交通运输等行业. pdf

20180601-安信证券-旬度经济观察：PPI 环比见底，信用紧缩风险蔓延. pdf

华中科技大学信息化总体技术方案. pdf

建设领域信息化. pdf

0-【绩效考核】中小企业简单实用的绩效考评管理. pdf

0-【绩效技巧】手把手教你怎么写绩效分析报告. pdf

0-【绩效考核】绩效体系建设-如何选择绩效考核方式？. pdf

0-【绩效面谈】绩效面谈沟通技巧及改进方案. pdf

0-【绩效面谈】绩效面谈实战指导手册. pdf

0D 工具箱：BLM 模型. pdf

0-【绩效管理】绩效管理流程图. pdf

0D 工具箱：管理三板斧. pdf

0D 工具箱：晒 KPI. pdf

0-【实操指南】绩效管理与个人绩效合同的制定. pdf

0D 工具箱：六个盒子. pdf  
0D 工具箱：狩猎模型. pdf  
0-【绩效考核】年终企业 76 个岗位绩效考核全套方案（最终版）. pdf  
0-【实操指南】年终绩效考核与薪酬调整的实施策略. pdf  
0-【绩效面谈】HR 必备神器：绩效面谈步骤与改进方法. pdf  
0-【绩效面谈】如何进行绩效面谈？. pdf  
0-【实操指南】全套人力资源管理体系设计方案. pdf  
06-【绩效考核管理工具】：Tools for Effective Performance Management. pdf  
05-【绩效考核管理工具】：OKR 目标与关键成果法. pdf  
06-【绩效考核管理工具】：Performance-Management-Toolkit. pdf  
《海尔集团绩效管理手册》. pdf  
大润发绩效考核办法. pdf  
《万科绩效考核管理规范 2007 版》. pdf  
3【前程无忧】2016 离职与调薪调研报告. pdf  
香港电讯：利用绩效管理应对变化与需求. pdf  
海尔集团绩效管理手册. pdf  
5【众达朴信】2015 年度中国薪酬白皮书. pdf  
2016MP 大中华区全行业薪酬报告. pdf  
万科绩效考核管理规范. pdf  
1【Michael Page】2016 大中华区全行业薪酬报告. pdf  
紫金矿业业务部 2013 年业绩奖金考评管理办法. pdf  
2016 光辉合益薪酬调研及员工效能发布会. pdf  
2【太和顾问】2015-2016 年人力资本数据信息. pdf  
HRRoot&何马网《员工体验设计》. pdf  
4【太智联合】2015 年太智联合薪酬智库报告. pdf  
2016Hays 亚洲薪酬指南. pdf  
2016Fesco 中国薪酬白皮书. pdf  
6【众达朴信】2015-2016 年毕业生薪酬管理白皮书. pdf  
1 国际劳工组织《2017 全球工资报告：工作中的工资不平等》. pdf  
2016 怡安翰威特互联网行业趋势总结. pdf  
5 罗致恒富《2017 年薪资指南：薪酬趋势》. pdf  
6 必胜《Kelly Services 2017 中国区薪酬指南》. pdf  
3 科锐国际《2017 薪酬指南》. pdf  
2016 科锐国际薪酬报告. pdf  
Adecco《2017 年全球人才竞争指数》. pdf  
2 英智《2017 企业薪酬观察》. pdf  
4 华德士《2017 华德士中国薪资调查报告》. pdf  
7 摩根麦肯立《Morgan McKinley 2017 薪酬指南》. pdf  
8 瀚纳仕《2017 瀚纳仕亚洲薪酬指南》. pdf  
【哈佛商业评论】寻找高潜力人才. pdf  
Harvey Nash《2017HR 研究报告：管理的前沿 or 边缘》. pdf  
德勤《2017 德勤全球人力资本趋势报告》. pdf  
索迪斯《2017 年全球工作场所趋势》. pdf  
HRRoot&何马网《高潜人才 HIPO 评估与发展宝典》. pdf



Randstad 《2017 年人才任用十大 HR 必知趋势》. pdf  
Upwork 《未来的劳动力\_组织如何拥抱灵活劳动力团队》. pdf  
【HRoot&何马网】高潜人才 HIPO 评估与发展宝典. pdf  
HRBP 工具箱：BLM 模型. pdf  
HR 三支柱实践案例. pdf  
HRBP 工具箱：晒 KPI. pdf  
4 《HR 转型突破：跳出专业深井成为业务伙伴》康至军. pdf  
HRBP 工具箱：六个盒子. pdf  
中国 HR 职业发展状况报告. pdf  
HR 工具集锦. pdf  
HRBP 工具箱：管理三板斧. pdf  
《绩效管理变革之 OKR 完全指南》. pdf  
HRBP 工具箱：狩猎模型. pdf  
领英中国 HR 职场进阶报告. pdf  
人力资源关键制度体系. pdf  
1 《人力资源教程》（《人力资源转型》2000 版）戴维·尤里奇. pdf  
2 《高绩效的 HR：未来 HR 的六项修炼》（非中文修订版）戴维·尤里奇等. pdf  
3 《人力资源成为战略性业务伙伴》（读书笔记）达娜·盖恩斯·罗宾逊等. pdf  
3 《绩效管理变革之 OKR 完全指南》. pdf  
5 《人力资源管理价值新主张》戴维·尤里奇等. pdf  
1 《组织能力的“杨三角”：企业持续成功的秘诀》杨国安. pdf  
6 《变革的 HR：从外到内的人力资源新模式》戴维·尤里奇. pdf  
2 《组织能力的突破：从杨三角看领先企业成功之道》杨国安. pdf  
MERCER 美世国际岗位评估系统 (V3.1 版). pdf  
【CEB】准确定义高潜力人才-HR 实践指导. pdf  
德胜员工守则及 HR 管理实践学习资料. pdf  
德胜员工守则. pdf  
《雇主品牌指南》. pdf  
《雇主品牌进阶指南》. pdf  
1 《科学管理原理》弗雷德里克·泰勒. pdf  
【西门子】雇主品牌建设. pdf  
【上海医药】招聘信息化助力雇主品牌塑造. pdf  
2 《管理的实践 双语珍藏版》彼得·德鲁克. pdf  
4 《经理人员的职能》切斯特·巴纳德. pdf  
3 《工业管理与一般管理》亨利·法约尔. pdf  
10 《动机与人格（第三版）》亚伯拉罕·马斯洛. pdf  
5 《竞争论》迈克尔·波特. pdf  
1 《30 个行业绩效考核指标库大全》. pdf  
7 《从优秀到卓越（珍藏版）》吉姆·柯林斯. pdf  
6 《卓有成效的管理者 珍藏版》彼得·德鲁克. pdf  
4 《绩效体系设计案例分享》. pdf  
8 《绩效量化考核与薪酬体系设计全案》. pdf  
2 《关键绩效指标库和能力素质模型》. pdf  
8 《基业长青：企业永续经营的准则》吉姆·柯林斯. pdf

9 《影响力》罗伯特·西迪尼奥. pdf  
2 《人力资源总监绩效管理笔记》张明辉\_章节版. pdf  
9 《如何设计薪酬绩效挂钩模式》. pdf  
5 《薪酬管理（第9版）》乔治·米尔科维奇等. pdf  
8.2 《薪酬管理从入门到精通》表单模板素材. pdf  
人才测评-管理风格测试. pdf  
1 《绩效管理》赫尔曼·阿吉斯. pdf  
4 《关键绩效指标：KPI的开发、实施和应用（第1版）》戴维·帕门特. pdf  
Netflix 企业文化《自由与责任》. pdf  
3 《绩效咨询：人力资源和培训管理专业人士实用指南》达纳·盖恩斯·罗宾逊等. pdf  
京东大学的互联网思维. pdf  
《培训经理指南》ASTD. pdf  
8.1 《薪酬管理从入门到精通》闫轶卿\_章节版. pdf  
6.1 薪酬管理：文跃然. pdf  
《流程圣经：管理组织空白地带 第3版》吉尔里·A·拉姆勒等. pdf  
6.2 薪酬理论与薪酬管理：文跃然. pdf  
7 《整体薪酬手册：人力资源专家的综合指引》美国薪酬协会\_下载链接. pdf  
1 《组织文化与领导力 第4版》埃德加·沙因. pdf  
《联想企业文化宣传手册》. pdf  
3 《丰田文化：复制丰田DNA的核心关键》杰弗瑞·莱克等. pdf  
【美世】企业文化与薪酬激励（精简版）. pdf  
2 《企业文化：企业生活中的礼仪与仪式 珍藏版》特伦斯·迪尔等. pdf  
5 《华夏基石方法：企业文化落地本土实践》王祥伍等. pdf  
阿里巴巴公司价值观实施细则. pdf  
2 《人才管理圣经》刘伟师等. pdf  
《组织理论与设计 第10版》理查德·L·达夫特【2011】. pdf  
4 《以奋斗者为本：华为公司人力资源管理纲要》黄卫伟主编. pdf  
1 《人才管理大师》（纲要）比尔·康纳狄等. pdf  
4 《丰田人才精益模式》杰弗瑞·莱克等. pdf  
5 《最佳人才管理实践：全球领先公司如何管理、培养和留住管理人才》马歇尔·戈德史密斯等. pdf  
6 《人才盘点：创建人才驱动型组织》李常仓等. pdf  
德勤《2017 德勤全球人力资本趋势报告》. pdf  
《组织行为学》罗宾斯【2008】. pdf  
德勤《2016 德勤全球人力资本趋势报告》. pdf  
《绩效改进咨询实务手册》sample. pdf  
《绩效改进：消除管理组织力中的空白地带》. pdf  
太和顾问《2015-2016 年人力资本数据信息》. pdf  
基于能力的人力资源管理体系设计. pdf  
人力资源管理基础体系设计. pdf  
《人力资源成为战略性业务伙伴》（读书笔记）达娜·盖恩斯·罗宾逊等. pdf  
《人力资源管理价值新主张》戴维·尤里奇等. pdf  
人力资源管理效能提升. pdf

人力资源管理体系设计全案. pdf  
薪酬管理-文跃然. pdf  
《人力资源教程》（《人力资源转型》2000 版）戴维·尤里奇. pdf  
薪酬激励体系. pdf  
案例 | 为何 50 万年薪挖不走星巴克店长？秘密是 7 项“隐形福利”！. pdf  
2 《聘谁：用 A 级招聘法找到最合适的人》杰夫·斯玛特等. pdf  
星巴克：独特的人力资源管理手册. pdf  
1 《关键人才决策：如何成功狩猎高管》费罗迪. pdf  
星巴克的人力资源管理体系. pdf  
3 《过去预测未来：行为面试法 第 2 版》田效勋等. pdf  
4 《人力资源开发阅读地图：如何让培训更有效》康至军等. pdf  
5 《将培训转化为商业结果》读书笔记 陈宇军. pdf  
7 《重新定义团队》PPT. pdf  
2016 年中国人才招聘趋势报告. pdf  
1. 员工职业发展体系建设理论与标杆企业实践案例（第 2 版）. pdf  
6 《领导梯队：全面打造领导力驱动型公司 原书第 2 版》拉姆·查兰等. pdf  
《4D 卓越团队》查理·佩勒林【2012】. pdf  
人才测评-MBTI 测试. pdf  
2017 年中国人才招聘趋势报告. pdf  
2. 腾讯公司职业发展体系管理者手册. pdf  
3. 国安创想员工职业发展手册. pdf  
【课件】员工职业发展通道设计（杨序国老师）. pdf  
百度，腾讯，阿里巴巴的级别、薪酬和晋升标准. pdf  
人才盘点（工具箱）. pdf  
《完美咨询：咨询顾问的圣经 第 3 版》彼得·布洛克【2013】. pdf  
课程 2：如何做年度人才盘点-1 找到靶心. pdf  
课程 3：如何做年度人才盘点-2 点兵点将. pdf  
课程 1：建议人才盘点工作流程. pdf  
MERCER 美世国际岗位评估系统 (V3.1 版). pdf  
课程 4：如何做年度人才盘点-3 人才标准，指引方向. pdf  
课程 5：如何做年度人才盘点-4 兵马未动，粮草先行. pdf  
如何做年度人才盘点. pdf  
Hay Group JobMapping Training. pdf  
《麻省理工斯隆商学院过程咨询课 1》埃德加·沙因【2013】. pdf  
《U 型理论》读书笔记. pdf  
《管理的实践 双语珍藏版》彼得·德鲁克【2009】. pdf  
《麻省理工斯隆商学院过程咨询课 2》埃德加·沙因【2013】. pdf  
《卓有成效的组织》亨利·明茨伯格【2009】. pdf  
《系统之美：决策者的系统思考》德内拉·梅多斯【2012】. pdf  
《组织能力的“杨三角”：企业持续成功的秘诀》杨国安【2010】. pdf  
《组织能力的突破：从杨三角看领先企业成功之道》杨国安【2012】. pdf  
《美国陆军领导力手册》美国陆军部【2004】. pdf  
《高管路径：“轮岗培养”领导人才》拉姆·查兰【2011】. pdf  
《组织文化与领导力 第 4 版》埃德加·沙因【2014】. pdf

《CEO说：像企业家一样思考》拉姆·查兰【2012】.pdf  
《成为领导者》沃伦·本尼斯【2008】.pdf  
《高绩效教练 第4版》约翰·惠特默【2013】.pdf  
《组织理论与设计》.pdf  
《领导者 原书第3版》沃伦·本尼斯等【2008】.pdf  
《七个天才团队的故事》沃伦·本尼斯等【2008】.pdf  
《领导梯队：全面打造领导力驱动型公司 第2版》拉姆·查兰等【2011】.pdf  
《卓有成效的管理者》彼得·德鲁克.pdf  
组织架构调整方案.pdf  
《公司转型：全球著名公司组织变革与领导力开发的最佳案例》.pdf  
《卓有成效的组织》.pdf  
《组织文化诊断与变革》.pdf  
《组织设计杠杆》.pdf  
研发类能力素质模型.pdf  
技术专业人员的通用胜任特征模型.pdf  
管理人员的通用胜任特征模型.pdf  
市场类人员的通用胜任特征模型.pdf  
项目经理的通用胜任特征模型.pdf  
《人才盘点》学习分享.pdf  
华为软件测试类技术任职资格.pdf  
管理族.pdf  
帮助与服务族.pdf  
成就与行动族.pdf  
个人效能族.pdf  
冲击与影响族(1).pdf  
认知族.pdf  
合理应用人才盘点的结果 撬动人才管理.pdf  
2016 全球人力资本趋势.pdf  
2016 企业招聘效能调研报告.pdf  
4 步搞定校园招聘运营.pdf  
Valve 新员工手册（英文版）.pdf  
Netflix 企业文化《自由与责任》.pdf  
5 招教你做好离职管理.pdf  
《30 个行业绩效考核指标库大全》.pdf  
《联盟-互联网时代的人才变革》.pdf  
《经验的疆界》[美]詹姆斯·马奇.pdf  
互联网+时代人力资源管理趋势（彭剑锋）.pdf  
《招聘面试常用工具箱》.pdf  
《招聘与甄选完全工具箱》.pdf  
国务院决定取消的职业资格许可和认定事项目录.pdf  
《组织行为学》.pdf  
人才地图的绘制与应用.pdf  
现代招聘人员指南.pdf  
能力与潜力评估，开展科学的人才盘点.pdf

如何高效精准地进行简历分析（方法论&实战案例）. pdf  
组织激活新案例. pdf  
高效人才盘点实操研讨会. pdf  
最高人民法院工伤司法解释及案例汇编. pdf  
史上最全面的 HR 法律最新工作手册. pdf  
构建企业工作语言体系，开展精细化人才盘点. pdf  
花旗银行人才盘点案例解析. pdf  
《人才盘点：创建人才驱动型组织》李常仓等. pdf  
关键岗位人才盘点与发展. pdf  
3 基于岗位价值评估的薪酬体系设计. pdf  
人才盘点体系构建最佳实践. pdf  
人才盘点模板. pdf  
10 互联网行业人才及薪酬福利趋势. pdf  
11 龙湖地产薪酬体系. pdf  
12 全国毕业生薪酬水平调查报告. pdf  
1 阿里选人之道. pdf  
6 股权激励及高管股份管理. pdf  
4 公司薪酬体系设计方案. pdf  
5 新形势下人员成本控制与应对策略. pdf  
7 科技创新下的核心岗位薪酬预测. pdf  
8 揭开最受赞赏的公司薪酬有效性的秘密. pdf  
9 互联网金融行业人力资源管理暨薪酬激励调研报告. pdf  
13 阿里人才盘点 3P 理论. pdf  
14 阿里人才盘点模板. pdf  
15 阿里政委体系 A. pdf  
16 阿里政委体系 B. pdf  
18 阿里政委转型之路. pdf  
20 阿里员工福利实践案例. pdf  
17 阿里政委体系 C. pdf  
4 阿里绩效管理 A. pdf  
5 阿里绩效管理 B. pdf  
18 腾讯职业发展体系管理者手册. pdf  
12 腾讯职业发展体系建设及标杆对比. pdf  
1 腾讯人力资源管理体系. pdf  
9 阿里企业文化落地实操. pdf  
13 腾讯职业发展体系介绍-专业职级. pdf  
7 阿里价值观实施细则. pdf  
11 腾讯绩效管理制度. pdf  
14 腾讯员工职业发展规划书（产品族）. pdf  
10 腾讯绩效管理实践. pdf  
29 腾讯组织文化建设实践. pdf  
15 腾讯员工职业发展规划书（技术和专业族）. pdf  
17 腾讯员工职业发展规划书填写指南. pdf  
16 腾讯员工职业发展规划书（市场族）. pdf

27 腾讯 HR 三支柱转型. pdf  
2 腾讯人力资源管理实践. pdf  
28 腾讯三支柱与 HRBP 特色. pdf  
24 腾讯产品经理素质与技能要求. pdf  
26 腾讯薪酬管理制度. pdf  
5 腾讯招聘管理制度. pdf  
25 腾讯职级薪酬标准及标杆对比. pdf  
BLM 业务领先模型 (IBM) . pdf  
30 腾讯企业文化体系. pdf  
3 腾讯招聘体系建设实践. pdf  
旭辉集团组织能力提升方案. pdf  
VUCA 时代的组织管理规律. pdf  
4 腾讯招聘体系及标杆对比. pdf  
《2017 年中国企业组织能力调研白皮书》. pdf  
7 腾讯雇主品牌建设. pdf  
6 腾讯内部推荐实践. pdf  
面对变革的组织管理. pdf  
8 腾讯培训管理实践. pdf  
房地产组织管控与人才培养. pdf  
9 腾讯培训管理制度. pdf  
集团管控模式设计与落地实施. pdf  
组织激活新案例. pdf  
解析集团战略化组织架构设计. pdf  
《中国 2017 年组织能力调研演示报告》. pdf  
组织管理与岗位体系设计. pdf  
新组织管理模式设计方法、路径、步骤. pdf  
10 德科《2018 全球人才竞争力指数》. pdf  
旭辉集团组织与流程优化方案. pdf  
旭辉集团组织管理手册. pdf  
1 光辉合益《2018 中国薪酬管理新趋势》. pdf  
3 瀚纳仕《2018 年亚洲薪酬指南》. pdf  
组织战略规划与执行. pdf  
2 光辉合益《2018 年薪酬涨幅预测》. pdf  
组织优化与岗位分析. pdf  
6 领英《2018 年中国人才招聘趋势报告》. pdf  
4 Kelly Services《2018 中国区薪酬指南》. pdf  
5 薪智《2018 薪智大数据报告》. pdf  
《2018 组织发展经理七项全能》. pdf  
7 任仕达《2018 年人才趋势报告》. pdf  
《大转型：新组织变革方略与最佳实践》. pdf  
9 科石《2018 中国企业人力资源聚焦调研报告》. pdf  
8 科锐国际《2018 人才市场洞察及薪酬指南》. pdf  
Q12 轻松搞定组织氛围诊断. pdf  
大互联时代的企业组织变革. pdf

基于战略实现的组织设计. pdf  
腾讯组织文化建设实践. pdf  
阿里组织变革之道. pdf  
阿里组织文化建模流程. pdf  
翟继满：组织文化如何落地. pdf  
如何设计出有效的组织架构. pdf  
组织变革管理实务. pdf  
1 培训需求调研及分析. pdf  
组织发展的五项修炼：阿里 OD 实践分享. pdf  
如何设计与企业战略相匹配的组织结构. pdf  
项目化变革：打造混序的生态型组织. pdf  
14 如何快速提升企业领导力. pdf  
11 绩效导向的关键人才梯队建设实践探索. pdf  
10 中高层管理人员特训教材. pdf  
12 后备人才梯队建设方案. pdf  
15 某公司核心人才资源池管理办法. pdf  
13 领导力开发的探索与实践. pdf  
18 终端营销人才的培养与激励. pdf  
19 应届毕业生培养与实践. pdf  
3 整体培训计划的编写及培训评估的策略机制. pdf  
2 学习项目总体设计. pdf  
16 员工职业发展体系建设. pdf  
17 国安创想员工职业发展手册. pdf  
8 如何提高培训的投资回报率. pdf  
20 新进大学生集训实践. pdf  
7 企业内训师队伍激励与管理. pdf  
5 基于业务需求的课程体系开发. pdf  
4 课程体系开发的策略与方法. pdf  
2 战略性人才规划与配置管理. pdf  
6 如何打造高效的企业大学师资队伍. pdf  
9 如何保障培训项目的质量. pdf  
1 基于战略的人力资源规划. pdf  
10 未来平台化组织研究报告. pdf  
5 组织效能与人员编制管控模型设计. pdf  
6 知识型企业人才经营策略. pdf  
4 组织诊断设计与人才战略管理. pdf  
3 互联网时代的人才战略. pdf  
7 关键岗位人才盘点与发展. pdf  
8 准确定义高潜力人才-HR 实践指导. pdf  
9 中国企业组织能力调研白皮书. pdf  
第十七辑 华为干部管理实践全案. pdf  
3. 翁清雄：组织职业发展研究进展与管理启示. pdf  
爱维龙媒咨询集团——组织设计与组织管理（三）. pdf  
爱维龙媒咨询集团——组织设计与组织管理（二）. pdf

爱维龙媒咨询集团——组织设计与组织管理（一）. pdf  
359BDZH—新太科技战略咨询组织结构设计. pdf  
敏捷组织. pdf  
用 OKR 进行日常管理. pdf  
鱼骨执行力+-+客户 1017. pdf  
中国企业绩效管理变革破局之道敏捷绩效. pdf  
麦思博咨询解决方案 . pdf  
如何制定里程碑计划？ - 北京朴智. pdf  
互联网+时代的绩效管理趋势. pdf  
硅谷的高可用架构 - 图灵社区. pdf  
敏捷化创新与变革实战. pdf  
2018 年最新研究\_如何启动 OKR 策略激活企业. pdf  
底层技术团队典型量化. pdf  
谷歌的 OKR 实践 - 51CTO. com. pdf  
OKR 落地最佳实践研究. pdf

全球多模 LTE IoT 解决方案生态手册 - 高通. pdf  
物联网解决方案介绍-上海庆科. pdf  
平行数据\_从大数据到数据智能. pdf  
安徽省人工智能产业发展规划（2017-2025 年）. pdf  
台达全方位整体解决方案 - 中达电通. pdf  
工业互联网典型安全解决方案案例汇编. pdf  
软通智慧环保白皮书 - 华为云市场. pdf  
智能城市建设需针对各城市的情况. pdf  
思科智能城市解决方案. pdf  
H3C-北京文安智能行为分析输出解决方案. pdf  
大数据时代下的智慧旅游创新实践. pdf  
锐捷网络景区无线网络建设及互联网应用解决方案. pdf  
20130425151743\_2336 智慧景区的内涵与总体框架研究. pdf  
20130425151732\_4055 数字景区转型智慧景区的探索. pdf  
城市直饮水是智慧城市的. pdf  
智慧城市发现崇州. pdf  
智慧城市建设产业先行. pdf  
浅谈北斗卫星系统在智慧城市信息化建设中的应用. pdf  
张丹丹智慧城市之智慧农业. pdf  
基于云端的实景三维智慧城市. pdf  
蜂格全域智慧旅游平台. pdf  
H3C 零售行业信息化解决方案与典型应用. pdf  
云学堂解决方案. pdf  
中小医院新建院区 IT 建设解决方案. pdf  
H3C 无线校园解决方案与典型应用. pdf. lnk  
智慧景区方案. pdf  
H3C 无线校园解决方案与典型应用. pdf  
新联纬讯智慧旅游解决方案. pdf



云医疗平台解决方案（李志福）. pdf  
校园出口综合管理解决新案. pdf  
20180511-方正证券-顺络电子-002138-深度报告：根基稳而成长优，打造磁性材料与陶瓷材料双平台. pdf  
20180511-广发证券-银行业另眼看《资管新规》：刚兑、嵌套、非标、影子银行与无风险收益率. pdf  
20180511-广发证券-深信服-300454-信息安全龙头公司，云计算快速成长. pdf  
20180511-广发证券-2017 年传媒行业年报总结：行业分化显著，商誉减值压力较大. pdf  
20180511-安信证券-其他通用机械行业：工业互联网奇点临近，智能设备谁主沉浮？. pdf  
20180511-国盛证券-建筑装饰行业：景观照明与夜游经济需求骤升，上市龙头畅享千亿盛宴. pdf  
20180511-国盛证券-利亚德-300296-深度报告：夜游文旅引领视听龙头新成长. pdf  
20180511-华泰证券-金融街-000402-自持加速发展，开发布局全国. pdf  
20180511-华创证券-传媒行业看懂中国未来 5 年教育政策风向：政策先行，缓慢落地. pdf  
20180511-中银国际-建筑材料行业年报业绩汇总：发展趋于稳定，关注个股估值及业绩表现. pdf  
20180511-中信证券-农林牧渔行业 2018 年下半年投资策略：否极泰来，优选龙头. pdf  
20180511-东方证券-金辰股份-603396-光伏产业再发力，组件自动化龙头扬帆起航. pdf  
20180510-银河期货-能源化工研究报告. pdf  
20180510-方正证券-科沃斯-603486-智能制造系列深度报告之五：二十年磨一剑，国内服务机器人龙头. pdf  
20180510-方正证券-晶盛机电-300316-半导体设备行业深度报告之四：光伏稳健增长可持续，半导体迎放量契机. pdf  
20180510-招商证券-传媒行业付费主题深度研究 2：视频付费大风起，媒体之王之路可期. pdf  
20180510-招商证券-FOF 系列专题报告之七：基于预期覆盖率的生命周期基金设计实践. pdf  
20180510-广证恒生-数字营销行业年报点评：逐步成熟，多家优质企业退市. pdf  
20180510-广发证券-家用轻工行业精装潮系列报告之政策篇：各地全装修政策密集推出，执行细节仍需完善. pdf  
20180510-安信证券-全市场基因图谱系列一：新三板与 A 股的良缘. pdf  
20180510-安信国际-三生制药-1530. HK-国内领先的生物制药企业. pdf  
20180510-国海证券-商业贸易行业 2017 年报&2018 一季报总结：终端消费复苏，重铸繁荣之路. pdf  
20180510-兴业证券-瑞茂通-600180-深耕煤炭供应链，网络和金融布局构建核心优势. pdf  
20180510-兴业研究-读懂银行资产负债表系列 6~金融债. pdf  
20180510-光大证券-新三板计算机通信行业 2017 年年报总结：腾云驾物，分化

凸显. pdf

20180510-中银国际-中国制造 2025 系列之二：部分制造业行业去产能梳理. pdf

20180510-中泰证券-固定收益专题研究报告：从银行报表看监管洗礼下银行行为变化. pdf

20180510-中泰证券-半导体行业：全球半导体板块最新财报深度分析. pdf

20180510-中信证券-家电行业 2018 年下半年投资策略：新品扩容，智能转型. pdf

20180510-中信建投-海越股份-600387-上市公司深度：PDH 盈利向好，公司业绩再迎春风. pdf

20180510-中信建投-基本面量化系列研究之十：量化视角看库存周期下大类板块的择时策略. pdf

20180510-东吴证券-环保及公用事业行业年报一季报与最新 ppp 数据分析：宏观框架考虑本质，环保供给侧改革看治理运营及资本能力！. pdf

20180510-东吴证券-智云股份-300097-智能制造核心标的，3C 自动化、汽车和锂电装备三轮驱动. pdf

20180509-长江证券-航发动力-600893-历史机遇开启只待努力前行，打造航发龙头动力更加强劲. pdf

20180509-长城证券-港币汇率机制研究：港币触及弱方保证，香港步入实质加息. pdf

20180509-申万宏源-生命周期基金专题报告：小荷才露尖尖角. pdf

20180509-海通证券-计算机行业 2017 年和 2018Q1 业绩总结：把握景气主线. pdf

20180509-海通证券-建材行业：水泥延续高景气，龙头强者恒强. pdf

20180509-浙商证券-华宝股份-300741-烟用香精龙头，食品行业再出发. pdf

20180509-招商证券-A 股 2017 年报及一季报深度分析之二：财报景气分化背后的三条投资主线. pdf

20180509-广发证券-钢铁行业财务分析系列之九：2017 年年报分析，盈利面明显扩张，供需持续改善，行业景气度有望持续. pdf

20180509-安信证券-新三板+H 股研究系列三：沙里淘金，新兴科技类公司有他们. pdf

20180509-天风证券-计算机行业：区块链技术，文娱产业发展新机遇. pdf

20180509-国信证券-医药行业港股 2017 年财报分析：增长提速业绩分化，看好细分子行业龙头. pdf

20180509-中信证券-机械行业服务机器人专题研究报告之四：云迹科技~从酒店业务到多场景布局，持续进化的移动机器人新星. pdf

20180509-东吴证券-天虹纺织-2678. HK-天虹纺织首次覆盖：弹力包芯纱全球龙头，下游产业链整合逐步落地，期待估值修复. pdf

20180509-东吴证券-中南建设-000961-变革正在发生、期待业绩腾飞. pdf

20180509-东吴证券-“新时代产业变革”系列之一：工业互联网，大浪潮将至. pdf

20180508-长江证券-财报分析系列报告：有韧性的 A 股盈利与分化的成长. pdf

20180508-联讯证券-视觉中国-000681-商业模式壁垒稳固，业绩稳健增长. pdf

20180508-申万宏源-“源头活水”系列之一：迎接 MSCI，A 股“美股化”加速. pdf

20180508-海通证券-福能股份-600483-风电规模扩张，热电 / 气电有望盈利反转. pdf

20180508-海通证券-快乐购-300413-收购芒果系优质资产，构建新媒体泛娱乐生态. pdf

20180508-方正证券-中教控股-0839.HK-深度报告：领先的民办教育集团，开启上市整合之路. pdf

20180508-广证恒生-金东方智-837978-扎根华中地区，打造全产业链城市照明综合运营商. pdf

20180508-川财证券-新莱应材-300260-中国制造之工业强基（二）：受益半导体设备国产化，已进入国际半导体核心供应链. pdf

20180508-安信证券-台海核电-002366-大堆推进，小堆兴起，军工起航. pdf

20180508-天风证券-澳博控股-0880.HK-管理层起革命，期待上葡京起飞，上调至 10 港元. pdf

20180508-国信证券-独角兽与 CDR 系列之二：台湾存托凭证 TDR 宏微观交易细节考察. pdf

20180508-中金公司-搜狗-SO.G0.US-基于输入法及腾讯流量探寻变现的“小百度”：病树前头万木春. pdf

20180508-中信证券-通信行业 2018 年下半年投资策略：5G 连接万物，物联世界. pdf

20180508-中信证券-海外市场工具化配置系列研究：印度市场配置价值分析及投资工具开发. pdf

20180508-中信证券-新三板跨市场消费行业之宠物消费 2018 年下半年投资策略：中国“它经济”起飞在即，关注宠物商品医疗两大黄金赛道. pdf

20180507-莫尼塔-器械流通行业深度报告：大浪淘沙强者胜（二）. pdf

20180507-申万宏源-房地产行业金融地产研究部三循环周报：券商跑赢大盘，IFRS9 不改基本面向好趋势. pdf

20180507-海通证券-保险行业深度剖析系列报告之二：人身险需求究竟有多大？. pdf

20180507-方正证券-汽车零部件行业中小盘新能源汽车专题二：新能源热管理系统，大爆发的前夜，细分领域龙头崛起. pdf

20180507-方正证券-汽车零部件行业中小盘新能源汽车专题一：电驱动系统，行业洗牌倒逼产业升级，专业化厂商加速崛起. pdf

20180507-新时代证券-国睿科技-600562-雷达领域真龙头，资产注入存预期. pdf

20180507-中信证券-哔哩哔哩-BILI.O-投资价值分析报告：未来 Z 世代泛娱乐文化社区，货币化进程开启. pdf

20180507-东莞证券-旅游行业 17 年年报和 18 年一季报业绩综述：子板块业绩现分化，免税、酒店业绩靓丽. pdf

20180506-长江证券-苏文科-300284-深度报告：内外兼修，乘风破浪. pdf

20180506-海通证券-机械工业行业半导体设备专题一：大陆迎硅晶圆厂扩产期，国产设备厂商享发展红利. pdf

20180506-安信证券-新三板~智报~2018 年第十六期：优必选刷新 AI 融资记录，服务机器人成大蓝海市场. pdf

20180506-安信证券-天纵生物-834258-双主业驱动，POCT 业务与家庭医生政策结合或更具看点？. pdf

20180506-华创证券-银行业年报综述之股份行：货币政策主导收入. pdf

20180506-东吴证券-星源材质-300568-干湿法齐头并进，隔膜王者剑指全球. pdf

20180505-方正证券-商业贸易行业：小米，硬件引流的互联网创新公司，巨人登陆资本市场，面向星辰大海开启新征途. pdf

20180505-光大证券-教育行业跨市场周报（第 26 期）：中公教育借壳亚夏汽车，职教培训龙头或登陆 A 股. pdf

20180504-安信证券-新形势下的精准扶贫研究：春风入山野，花香漫九州. pdf

20180504-中银国际-汽车行业 2018 年一季报分析：销量平稳增长，个股分化加剧. pdf

20180504-中银国际-汽车行业 2017 年报分析：行业分化，布局细分高增长. pdf

20180504-中信证券-新特能源-1799. HK-投资价值分析报告：多晶硅龙头发力，拓展风光资源运营. pdf

20180504-东吴证券-华东医药-000963-医保调整+基层放量维持公司业绩，加大研发提升未来发展空间. pdf

20180503-中信建投-轻工制造行业家居财报总结：渠道、品牌、产能、信息化全面拓展，龙头优势逐步体现. pdf

20180502-长江证券-通信设备 III 行业周报：通信行业 2017 年年报及 2018 年一季报综述. pdf

20180502-广发证券-钢铁行业财务分析系列之七：2018 年一季报分析，盈利面同比扩张，供需边际向好，看好钢铁行业投资机会. pdf

20180502-广发证券-煤炭开采行业：煤价逐步企稳，5 月关注火电改善、补库需求释放. pdf

20180502-兴业证券-建筑行业 17 年报及 18 年一季报综述：订单&业绩加速增长，园林板块表现亮眼. pdf

20180501-光大证券-院线行业专题研究：内容多元红利之起点，线下体验重塑之征途. pdf

20180423-长江证券-宏观策略联合行业：科技兴国时代，“核心技术”的投资之道. pdf

20180423-中信建投-国防军工行业：网信军民融合蓄势突破，拐点临近聚焦龙头. pdf

20180423-中信建投-中小公司研究：不容忽视的蓝海~电化学储能市场. pdf

中国生鲜零售行业调查分析及发展趋势预测报告（2018-2025 年）. docx

阳江市滨海旅游发展规划文本 - 阳江市旅游局. pdf

锐捷网络景区无线网络建设及互联网应用解决方案. pdf

赠品 智慧流域. pdf

财务分析案例\_万科集团公司财务分析. pdf

视频&反向寻车系统方案. pdf

葡萄水肥智能化灌溉系统. pdf

移动端智慧河道管理系统. pdf

燃气安全物联网解决方案 - 空气电台. pdf

清华同方网络高清视频监控安防云解决方案. pdf

河长制湖长制管理信息系统建设技术指南. pdf

沈阳市智慧景区建设规范终稿. pdf

污染源监控管理解决方案—同方股份有限公司. pdf

江西省智慧景区建设指南. pdf

水利信息综合监测网络. pdf

案例 1：南非航空公司. pdf  
林业 GIS 解决方案. pdf  
杭州市河长制水利工作实施方案主要任务指标细表. pdf  
智慧监狱物联网解决方案. pdf  
智慧水利发展思考. pdf  
智慧旅游一体化整体解决方案. pdf  
旅游综合监管系统. pdf  
旅游电商解决方案. pdf  
政企车队管理解决方案白皮书. pdf  
政企车队管理解决方案白皮书 - 图吧汽车卫士 - Mapbar. pdf  
投资银行财务模型与公司估值. pdf  
威盛智能社区物联网解决方案. pdf  
大宗仓储仓库物联网监管服务方案. pdf  
大华智慧监狱解决方案. pdf  
基于案例推理的企业财务危机智能预警支持系统研究. pdf  
基于 AWS+IoT 平台的物联网解决方案. pdf  
基于 ARC\_GIS 的电力建设解决方案. pdf  
厦门市智慧景区建设指南 - 厦门市旅游局. pdf  
南京智慧旅游 v5. 0. pdf  
华为公安大数据解决方案 Brochure. pdf  
华与华. pdf  
北斗智慧景区系统介绍. pdf  
北京市河长制工作信息 - 北京市水务局. pdf  
农业物联网系统集成. pdf  
全域旅游解决方案. pdf  
全国红色旅游经典景区三期总体建设方案项目. pdf  
主题场馆消费一卡通解决方案. pdf  
中软国际基于无人机技术的精准农业应用解决方案. pdf  
中新智安智慧园区解决方案. pdf  
中国互联网保险市场研究报告. pdf  
丝路智旅宣传画册加水印—智慧景区 20171129. pdf  
上海承讯供应链管理有限公司简介. pdf  
三清山智慧景区建设管理规范 - 江西省人民政府. pdf  
一个投行老兵的财务建模心得与干货图解. pdf  
【清华同方】城市节能解决方案. pdf  
《SCM》案例-国内某空调生产企业销售预测体系构建. pdf  
Oracle BI 解决方案介绍\_v1. 2. pdf  
Esri+Maps+for+IBM+Cognos 商业智能位置分析解决方案. pdf  
2018 新型智慧城市发展与实践研究报告-中国信通院-2018. 04-63 页. pdf  
2018 中国酒店连锁发展与投资报告-中国饭店业协会-2018. 04-26 页. pdf  
20180425-申万宏源-晶瑞股份-300655-G5 高纯试剂及光刻胶技术、验证和产能瓶颈逐个突破，公司迈入成长快车道. pdf  
20180425-申万宏源-巨化股份-600160-供需格局改善带来氟化工持续高景气，龙头业绩将迎来爆发期. pdf

20180425-申万宏源-中国电影-600977-“文化自信”系列之一：高壁垒、高盈利、高稳定的电影行业龙头，暑期档催化.pdf

20180425-申万宏源-东方航空-600115-改革潮助推供需改善，预期差无碍业绩换挡.pdf

20180425-国金证券-A股纳入MSCI专题：A股纳入MSCI，最新成分股、增量资金测算及影响.pdf

20180425-国盛证券-洪城水业-600461-主业稳健增长，新管理层促发展.pdf

20180425-国盛证券-太平鸟-603877-拥抱变化，轻盈起飞.pdf

20180425-兴业证券-资讯科技行业：云计算大势所趋，非巨头也有春天.pdf

20180425-东方证券-电子行业深度报告：他山之石，韩国半导体崛起的启示.pdf

20180425-东北证券-合盛硅业-603260-一体化硅业龙头受益行业高景气.pdf

20180424-申万宏源-锦江股份-600754-深度研究：打造有限服务酒店帝国，展店量与质构建发展内核.pdf

20180424-渤海证券-固定收益专题报告：十一载春秋，经典债券组合哪个优？.pdf

20180424-海通证券-“新经济”研究系列之二：产业投资基金，新兴产业的加速器！.pdf

20180424-民生证券-房地产行业关于中原城市群政策脉络、协同机制和地产市场的深度研究：三大问题解读中原城市群.pdf

20180424-民生证券-国防军工行业：航空产业系列报告之一，向一流空军看齐，军机迎来发展新纪元.pdf

20180424-方正证券-农林牧渔行业：白羽鸡，周期向上，反转将至.pdf

20180424-方正证券-专用设备行业半导体设备系列深度报告之二：2020年前国内半导体硅片设备市场空间270亿.pdf

20180424-新时代证券-华鲁恒升-600426-深度报告：弱周期新型煤化工标杆，乙二醇打开成长空间.pdf

20180424-广发证券-房地产行业：重点城市或迎来销售增速拐点，土地供需放量显著.pdf

20180424-平安证券-中国国航-601111-载旗飞行，航线优质.pdf

20180424-安信证券-宇华教育-6169.HK-豫地翘楚，稳步前行.pdf

20180424-国金证券-东方航空-600115-市场培育初见雏形，收益管理初显成效.pdf

20180424-国海证券-城投新论系列专题之中观篇：全国各省经济财力及城投财务分析.pdf

20180424-国海证券-传媒行业深度报告：好听系列之单身潮+版权化+差异性助推音频新消费赛道，优质内容价值提升.pdf

20180424-华创证券-商业贸易行业：社区生鲜，风口上正在起飞的生鲜渠道第三极.pdf

20180424-兴业证券-新高教集团-2001.HK-高速扩张的应用型高等教育集团.pdf

20180424-兴业证券-宋城演艺-300144-新一轮异地项目扩张助老白马焕发第二春.pdf

20180424-兴业证券-国电南瑞-600406-业绩符合预期，多因素催化增长.pdf

20180424-兴业证券-凯乐科技-600260-量子保密技术加持，军工数据链持续高

景气. pdf  
20180424-兴业证券-2018 年海外教育行业深度报告：百舸争流，奋楫者先. pdf  
20180424-中信证券-多因子量化选股系列专题研究：多因子模型体系的应用方向探讨. pdf  
20180424-东北证券-三一重工-600031-工程机械龙头起航，走出国门走向世界. pdf  
20180424-东兴证券-医药行业（CRO 行业）深度报告：东风已至，腾飞在即. pdf  
20180424-东兴证券-中航沈飞-600760-深度报告：飞机中的战斗机，畅享高景气周期. pdf  
20180423-长江证券-建材行业：十问十答，读懂不一样的水泥. pdf  
20180423-长江证券-华友钴业-603799-从今日钴化学品龙头，到明日全球锂电能源材料领导者之路. pdf  
20180423-银河证券-电力行业：一季度风电利用率增长 26.4%，风电行业基本面持续向好. pdf  
20180423-艾瑞咨询-移动互联网行业：中国移动互联网出海环境全揭秘. pdf  
20180423-申万宏源-爱尔眼科-300015-全年收入增长 49%，核心业务量价齐升维持高增长. pdf  
20180423-申万宏源-四创电子-600990-深度报告：主业发展稳健，外延有望打开弹性空间. pdf  
20180423-申万宏源-云南白药-000538-深度报告：品牌建设回报率研究，转型多元化医疗集团猜想. pdf  
20180423-民生证券-氟化工行业深度报告：供给收紧需求不减，氟化工行业或持续景气. pdf  
20180423-方正证券-中国长城-000066-深度报告：打造自主可控的安全长城. pdf  
20180423-招商证券-零售行业消费分级系列报告二：拼多多，靠什么挑战阿里、京东的主导地位. pdf  
20180423-招商证券-计算机行业：自主可控，国之重器！. pdf  
20180423-广发证券-汽车与汽车零部件行业自动变速箱行业深度系列二：寻找价值洼地，自动变速箱产业链多维解析. pdf  
20180423-广发证券-帝王洁具-002798-帝、欧强强联合，新成长启航. pdf  
20180423-广发证券-基金 18 年一季报配置分析：消费白马分化，成长龙头回归. pdf  
20180423-平安证券-物产中大-600704-国内供应链龙头：模式赋能、二次混改、乘风而立. pdf  
20180423-安信证券-良信电器-002706-垒土成台十九载，开疆拓境赋新篇. pdf  
20180423-太平洋证券-智飞生物-300122-最强销售，最先突破. pdf  
20180423-太平洋证券-中航光电-002179-军民融合成功典范，集成互连解决专家. pdf  
20180423-国金证券-国电南瑞-600406-从四个维度论证南瑞的估值合理中枢在哪里. pdf  
20180423-国联证券-体外诊断行业深度报告：阳春布德泽，万物生光辉. pdf  
20180423-国元证券-媒体行业：广告业务增速快，弹性看放映收入. pdf  
20180423-兴业证券-物流行业快递每月谈：那些消失的快递公司. pdf

20180423-中银国际-从里根经济到特朗普新政：特朗普是否能复制里根经济学奇迹？. pdf

20180423-中泰证券-机械设备行业：工业机器人，国产化推进，民族品牌龙头迎来黄金时代！. pdf

20180423-中信建投-长亮科技-300348-银行 IT 龙头历史性拐点已至，携手腾讯开启金融云 2.0 时代. pdf

20180423-东方证券-石油化工行业：锦纶行业已至巨变前夜！建议关注恒逸石化、三联虹普！. pdf

20180423-东方证券-环保行业：PPP 项目库调结构任重道远，专项清理或向更多省份延伸. pdf

20180423-东北证券-亚光科技-300123-军工和集成电路产业景气度持续提升，业绩高增长可期. pdf

20180423-东兴证券-国防军工行业商业航天行业专题报告：美国一骑绝尘，中国含苞待放. pdf

20180423-东兴证券-国防军工行业专题报告：军用芯片已堪重用，迎来发展机遇期. pdf

20180422-长江证券-化工行业：中国芯片产业迎发展契机，电子化学品国产化大势所趋. pdf

20180422-渤海证券-华宇软件-300271-跟踪报告：业绩符合预期，“人工智能+法律服务”持续落地. pdf

20180422-方正证券-宠物行业投资策略. pdf

20180422-方正证券-保险行业专题报告：起锚税延政策，商业养老险刚开始远航. pdf

20180422-新时代证券-计算机行业网络强国系列报告：上兵伐谋，再论自主可控、网络强国. pdf

20180422-招商证券-比音勒芬-002832-多系列精准定位高端差异化市场，内生发力及外延扩张促高增长. pdf

20180422-广发证券-电气设备行业：风光发电迎政策利好，新能源车推进补贴发放. pdf

20180422-广发证券-同与不同系列之一：贸易摩擦，透过日股看 A 股. pdf

20180422-川财证券-电子行业深度报告：国产芯片未来“芯芯”向荣. pdf

20180422-国金证券-社会服务业行业：国人奢侈品消费总量研究，免税能够捕获多少流量？. pdf

20180422-光大证券-环保行业视角解析《河北雄安新区规划纲要》：雄安新区规划纲要终定，生态环保千亿市场可期. pdf

20180422-光大证券-教育行业跨市场周报（第 24 期）：得语文者得天下，立思辰并购中文未来. pdf

20180422-中泰证券-金融服务行业：“金融科技”哪些商业模式能胜出~场景为王，赋能线下. pdf

20180422-中泰证券-菲利华-300395-半导体石英耗材龙头迎来新时代，再谱绚丽华章. pdf

20180422-东北证券-煤炭行业：焦化厂减产保价，动煤价格有望逐步企稳. pdf

20180421-长江证券-太平鸟-603877-再读龙头系列之太平鸟：“潮”聚新兴业态，“重”筑效率壁垒. pdf



20180421-广发证券-钢铁行业库存量化研究框架专题一：从解构微观库存说起，从短期波动到经济周期. pdf

20180421-国泰君安-钢铁行业：利润逐步回升，库存加速下降. pdf

20180420-联讯证券-联讯宏观专题研究：房企融资手册. pdf

20180420-联讯证券-水晶光电-002273-年报点评：聚焦智能手机、AR 业务，创新驱动公司未来成长. pdf

20180420-申万宏源-铜行业深度报告：基本面向好支撑铜价长期强势运行，总需求不足铜价亦难以创新高. pdf

20180420-申万宏源-内蒙一机-600967-新陆军机械化建设需求确定，装甲龙头势不可挡. pdf

20180420-广发证券-盛屯矿业-600711-强化矿产采选，全面布局钴业. pdf

20180420-广发证券-洪城水业-600461-业绩同比增长 17.9%，三轮驱动趋势凸显. pdf

20180420-广发证券-新疆天业-600075-去劣存优，聚焦氯碱等优质业务，乙二醇项目打开空间. pdf

20180420-平安证券-雪浪环境-300385-垃圾焚烧烟气治理龙头，借力危废重拾高增长. pdf

20180420-平安证券-海天味业-603288-护城河已深且宽，成长型平台应享估值溢价. pdf

20180420-安信证券-非银行金融行业金融科技独角兽深度系列之一：蚂蚁金服，技术改变生态，全球普惠金融. pdf

20180420-安信证券-周大生-002867-加盟扩张促转型，员工持股添信心. pdf

20180420-国海证券-中航飞机-000768-深度报告：大国崛起，鲲鹏展翅. pdf

20180420-国泰君安-风语筑-603466-成长空间完全打开，有望复制海康之路. pdf

20180420-国信证券-全市场流动性分析专题：利率下行，金融市场资金面将持续改善. pdf

20180420-华泰证券-华体科技-603679-户外照明龙头，智慧路灯先行者. pdf

20180420-华创证券-计算机行业数字中国深度研究系列：自主可控，强国崛起必经之路. pdf

20180420-华创证券-南钢股份-600282-中板强势一季度营业利润基本持平，全年业绩值得期待. pdf

20180420-光大证券-环保行业国际环保巨头系列报告之一：苏伊士，“变”与“不变”，引领全球环境资源整合. pdf

20180420-信达证券-安井食品-603345-第一站隐形冠军，下一站看平台化发展. pdf

20180420-中银国际-传媒行业：虎牙直播，电竞发展造就行业独角兽. pdf

20180420-中银国际-传媒行业虎牙直播：电竞发展造就行业独角兽. pdf

20180420-中金公司-百胜中国-YUMC.US-外卖和新战略驱动业绩重回快速增长轨道. pdf

20180420-中信建投-合景泰富-1813.HK-合心启耀景，厚积迎勃发. pdf

20180420-东北证券-浙江美大-002677-集成灶龙头高歌猛进，无需过虑净利率下降. pdf

20180420-上海证券-机械设备行业先进装备系列专题报告之注塑机行业：升级

驱动行业成长，竞争力助力迈向全球. pdf  
20180419-长江证券-浙江鼎力-603338-深度报告：双线出击，国内龙头迈步全球. pdf  
20180419-长城证券-指数估值分析深度报告之主要股指 pe 估值：估值—市场定价之本. pdf  
20180419-海通证券-中粮地产-000031-双轮驱动整装待发，强强联手志存存高远. pdf  
20180419-民生证券-有机硅行业深度报告：纵向一体化引导行业发展，供需平衡维持高景气. pdf  
20180419-方正证券-计算机行业强国牛自主可控深度之二谈软件：应用牵引自主可控软件生态. pdf  
20180419-方正证券-东方园林-002310-环境、环保、文旅三驾马车驱动，二次创业打造综合生态集团. pdf  
20180419-招商证券-国电南瑞-600406-竞争力清晰，稳健增长有望延续. pdf  
20180419-广发证券-铝行业深度：全球铝市短缺加剧. pdf  
20180419-广发证券-宁沪高速-600377-主辅业稳健增长，业绩共估值长驱. pdf  
20180419-天风证券-透景生命-300642-业绩稳步增长，深度聚焦肿瘤全病程检测. pdf  
20180419-天风证券-机械设备行业：为何中美同时角力“制造业”，缘由何在？. pdf  
20180419-天风证券-中粮地产-000031-整合大悦城，“开发+持有+基金”三轮驱动格局成型. pdf  
20180419-国泰君安-晶瑞股份-300655-微电子化学品领军者，受益下游行业增长. pdf  
20180419-国泰君安-上海新阳-300236-半导体材料核心标的，大硅片进展顺利. pdf  
20180419-华金证券-成大生物-831550-业绩增速明显加快，山东疫苗事件影响基本消除. pdf  
20180419-华泰证券-九个问题全面解析调查失业率：实现 5.5%失业率目标有压力吗？. pdf  
20180419-光大证券-环保行业国际环保巨头系列报告导读：全球视角下的中国生态产业革命. pdf  
20180419-中金公司-苏泊尔-002032-厨房小家电和炊具龙头. pdf  
20180419-中金公司-泸州老窖-000568-国窖拼抢新消费群有较大潜力. pdf  
20180419-中国民生银行-2018 年一季度宏观经济形势分析报告：中美贸易摩擦升温，改革开放加快赶超. pdf  
20180419-中信证券-宠物行业专题研究报告：行业风口正起，龙头突围有望. pdf  
20180419-东莞证券-新材料行业：半导体材料专题报告，受益下游产能大幅扩张，进口替代空间巨大. pdf  
20180419-东方证券-非银行金融行业：红筹企业境内融资的突破，CDR 与 IPO. pdf  
20180419-东方证券-国防军工行业：国产自主可控芯片重要突破口，军工芯片将迎快速发展. pdf  
20180418-长江证券-大秦铁路-601006-经营趋于稳健，类债属性增强. pdf  
20180418-长江证券-再升科技-603601-从原材料企业到行业整合者. pdf

20180418-梧桐公会-金证互通-838334-专注于投资者关系管理服务，受益于资本市场成熟与发展. pdf

20180418-方正证券-计算机行业强国牛之自主可控深度报告之一：谈可控，用自主可控筑起新的长城. pdf

20180418-新时代证券-华正新材-603186-覆铜板扩产能促成长，蜂窝板，铝塑膜爆发在即. pdf

20180418-广发证券-大宗商品专题报告：商品比价关系的信号. pdf

20180418-国联证券-安井食品-603345-火锅米面稳增长，洪湖诱惑添活力. pdf

20180418-中金公司-长安汽车-000625-自主均价提升，福特调整进行时. pdf

20180418-东方证券-电力设备及新能源行业：伺服系统，智能制造带动行业大发展，国产品牌进口替代风口已至. pdf

20180417-长江证券-零售行业：从美国电器连锁龙头百思买看苏宁长期成长空间. pdf

20180417-财通证券-电子通信行业：中兴拒绝令激活，或成为国产半导体加速发展催化剂. pdf

20180417-海通证券-华信新材-300717-国内智能卡基材领先企业. pdf

20180417-广发证券-传媒行业：广视角樊登读书会，打造书籍精华分享平台，畅享音频付费红利. pdf

20180417-太平洋证券-软件行业：从福建落地案例和国家重点项目看“数字中国”及智慧城市的长期发展. pdf

20180417-国泰君安-房地产行业租赁大世界系列之 REITs 基础篇（一）：薛定谔的地产，资产证券化. pdf

20180417-兴业证券-风电设备行业指标深度分析：抢装+限电改善共振向上，长短周期衔接风电扬帆起航. pdf

20180417-兴业证券-铝行业：内部筑底外迎东风，铝价有望向上. pdf

20180417-交银国际-农业银行-1288. HK-人行降准，料对内银今年税前利润正面影响. pdf

20180416-浙商证券-滨江集团-002244-深耕杭州，跃向千亿. pdf

20180416-民生证券-房地产行业八大角度看好 2018 年三四线与中西部房地产市场：三四线与中西部城市，广阔天地，大有可为. pdf

20180416-广发证券-商业贸易行业：从纽交所到海航系，当当网兴衰二十年. pdf

20180416-中信证券-电子行业深度研究报告：电容元件，供给收缩，产业转移. pdf

20180415-长江证券-钢铁行业论需求为纲下的“库存~钢价”路径演绎：因果循环，涨跌同源. pdf

20180415-长江证券-汽车与汽车零部件行业 2018 年新趋势：经济型纯电 SUV 和中高端插电混. pdf

20180415-方正证券-国防军工行业塞上军章·地缘政治专题之三：中东风云突变，叙利亚硝烟上空的大国博弈. pdf

20180415-国泰君安-电气设备行业工控行业更新：跑步入场，工业互联网带来新机遇. pdf

20180413-海通证券-券商行业专题报告三：远洋燕归来，共享新经济红利. pdf

20180413-国金证券-商业贸易行业新零售系列报告之二：腾讯领投 30 亿美金，拼多多或将成为电商第三极. pdf

20180412-申万宏源-纯碱行业深度报告：产能利用率再创新高，二季度进入密集检修期，18年纯碱价格有望再上新台阶.pdf

20180412-国信证券-金融业2018年二季度投资策略：双支柱之础，详解新金融监管体系的逻辑.pdf

20180411-太平洋证券-证券行业系列深度报告之一：2017年报综述，大券商业绩稳定性更强.pdf

20180407-浙商证券-华海药业-600521-海外仿制领域先锋，一致性评价再度领跑.pdf

20180403-安信证券-新高教集团-2001.HK-内生优势促业绩释放，外延扩张助力行业整合.pdf

03 智能景区方案.pdf

20180424-兴业证券-枫叶教育-1317.HK-高速扩张的K12国际教育集团.pdf

物联网智能终端信息安全白皮书 - 梆梆安全.pdf

金嘉资管汇+财务估值模型.xls

杜邦财务分析案例.doc

长虹财务案例分析.ppt

保利地产财务模型.xls

财务分析及案例.ppt

牧原股份-财务预测与估值模型.xls

华润三九-财务预测与估值模型.xls

云南白药-财务预测与估值模型.xls

国药一致-财务预测与估值模型.xls

财务预测模型\_20170109142614.xls

telecom 构建电信企业GIS应用优秀解决方案.pdf

院校GIS解决方案：校园GIS管理平台规划方案.doc

科脉旅游超市解决方案.pptx

华与华 华杉.docx

华与华广告 活动案例及活动观点.doc

产品研发管理制度.doc

产品研发管理流程.doc

2018年智慧景区建设全案指南 220多页 智慧旅游景点顶层设计 旅游局专用.docx

罗德与施瓦茨公司无线通讯测试仪器市场营销策略研究.pdf

展览场馆智慧安防管理解决方案.pptx

智慧旅游微信营销解决方案.ppt

智慧旅游 李丹 改新版.pptx

激光投影\_最佳的大屏解决方案.ppt

大华解显控一体化方案-渠道.ppt

互联网+外贸，大数据改变中国出口.ppt

京东客流分析-大数据的神经末梢.ppt

iUAP 大数据监测与分析平台.ppt

大数据智慧农业决策信息.ppt

蓝盾数据泄密防护解决方案.ppt

高速高精度数据采集解决方案\_David.ppt

友邦私有数据管家营销解决方案-Final.ppt  
大数据趋势分析及中兴通讯解决方案 v1.0.pptx  
行业应用案例-烟草 - 大数据.ppt  
内部资料请勿外传人工智能浪潮推动智能制造快速发展.ppt  
汤森路透医药信息解决方案.ppt  
现代自动化工厂（透明工厂整体解决方案）.ppt  
智能开关插座智能开关 - 鸿雁电器.ppt  
金伟：智慧交通的融合创新发展之路.ppt  
智能手环整体解决方案.ppt  
iNET2000 智能小区系统介绍.ppt  
变电站智能运维解决方案.ppt  
轨道交通通信电源系统解决方案公司产品（续）.ppt  
高清智能监狱解决方案.pdf  
顺舟智能智慧便利店物联网解决方案 V3.pdf  
社会组织的法人治理结构与治理规则.pdf  
《雄安新区发展规划纲要》全文-27页.pdf  
美国的亚洲政策 - 对未来的展望-兰德公司-2018.04-225页.pdf

以上任意单份资料皆可免费，扫码联系宝哥微信 13764923980 即可获取！



扫码验证：报告。添加成功后请直接发文件名即可，无需多言！